condenação, referente a honorários advocatícios, e, sejam
intimadas as testemunhas arroladas a prestarem depoimento sob
as penas da lei;

10. Finalmente requer a gratuidade da Justiça nos termos do
art. 2° da Lei n. 1060/50, por ser o nesmo pobre na forma da
lei.

Dar-ae à preaenfe O valor de R$ 13.500,00 (Treze mil
e quinhentos reais) para efeitos meramente Fiscaia.

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

íjanqgjrga GLEUMÍE, PE, en1 Q1/IJH/QEVIG.

EmmanuelSaraia Fereirá::::°
OAB/PB - 16.928.

QUESITOS PARA INFORMAÇÃOSOBRE INVALIDEZ PERMANENTE

seus artigos 59; 83;
no resguardo dos